
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.20
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zmianami), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz §16 pkt 1 i 3 uchwały Nr 98/XVI/19 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 19 
grudnia 2019 r.- Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 21.504,00 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 28.148.504,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 19.001.504,00 zł, 

2) dochody majątkowe 9.147.000,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 21.504,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan wydatków po zmianie wynosi 25.431.431,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 18.427.431,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 7.004.000,00 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DVSEN-JKHUH-UMOGW-KCOWV-FWTJS. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń wprowadzonych Zarządzeniem                     

Nr 0050.10.20 Burmistrza Miasta  i Gminy Wleń z dnia  31 stycznia 2020 r. 

 

I. Zwiększa   się plan dochodów i wydatków  budżetowych  o kwotę 21.504,00 zł 
z tego: 

1.  w dziale 852: 

- rozdział 85215 w wysokości  998,00 zł 

 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.13.2020.MJ z dnia  27 stycznia 

2020 r., informującego o zwiększeniu  dotacji celowych  przekazanych z budżetu państwa na  

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych  za I kwartał 2020 r.  
- rozdział 85219 w wysokości  18.930,00 zł 

 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.12.2020.KSz z dnia 14 stycznia 

2020 r. informującego o zwiększeniu  dotacji celowych  przekazanych z budżetu państwa na  

wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej 
- rozdział 85228 w wysokości  1.576,00 zł 

 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3110.12.2020.KSz z dnia 29 stycznia 

2020 r. informującego o korekcie  dotacji celowych  przekazanych z budżetu państwa na  

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej. 
 

II. Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z przeniesienia  wydatków bieżących 

między rozdziałami i paragrafami w tym samym dziale klasyfikacji  budżetowej: 

 

1. W dziale 750 - Administracja publiczna z przesunięcia wydatków na kwotę 11.565,00 zł,          

w związku z  bieżącą działalnością  Urzędu, 

2. W dziale 852 - Pomoc społeczna z przesunięcia wydatków na kwotę 3.500,00 zł, na wniosek 

Kierownika MGOPS we Wleniu  w związku z bieżącą działalnością Ośrodka, 

3. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z przesunięcia wydatków na 

kwotę 5.000,00 zł, w związku z  bieżącą działalnością  Urzędu. 

 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DVSEN-JKHUH-UMOGW-KCOWV-FWTJS. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie dochodów na rok 2020

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.10.20
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 31 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 489 271,11 21 504,00 1 510 775,11

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 998,00 998,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 998,00 998,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 102 400,00 18 930,00 121 330,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 930,00 18 930,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 100,00 1 576,00 6 676,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 100,00 1 576,00 6 676,00

Razem: 28 127 000,00 21 504,00 28 148 504,00

BeSTia Strona 1 z 1

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: DVSEN-JKHUH-UMOGW-KCOWV-FWTJS. Uchwalony Strona 3



Zmiany w planie wydatków na rok 2020

Załącznik nr 2 do Zarządzenia  nr 0050.10.20
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 31 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 345 487,00 0,00 2 345 487,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 091 000,00 -11 565,00 2 079 435,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 -11 565,00 38 435,00

75095 Pozostała działalność 4 259,00 11 565,00 15 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 11 415,00 11 415,00

852 Pomoc społeczna 2 259 271,11 21 504,00 2 280 775,11

85215 Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 998,00 50 998,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 978,43 50 978,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19,57 19,57

85219 Ośrodki pomocy społecznej 479 400,00 18 930,00 498 330,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 18 930,00 18 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 065,00 -3 500,00 331 565,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 700,00 1 576,00 42 276,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 100,00 1 576,00 36 676,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 359 854,00 0,00 1 359 854,00

90095 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -5 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 25 409 927,00 21 504,00 25 431 431,00

BeSTia Strona 1 z 1

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: DVSEN-JKHUH-UMOGW-KCOWV-FWTJS. Uchwalony Strona 4


	
	
	
	



